令和 2年 5月 1日

令和元年度京都府主任介護支援専門員〔更新〕研修

Vコース受講者 各位

公益社団法人京都府介護支援専門員会

令和元年度京都府主任介護支援専門員更新研修 Vコース

7日目・8日目（3月 3日、4日）の延期後の対応について（ご案内）

標記研修につきまして、受講者の皆様にはご連絡が遅くなり、申し訳ございません。

令和 2年 3月 2日に新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から開催の延期についてお

知らせいたしましたが、現在も開催することが困難な状況です。これにつきまして、主

催者である京都府と協議を行い、下記のとおり課題提出をもって研修修了を認めること

といたしますのでお知らせします。なお、今回の措置については、新型コロナウィルス

感染拡大防止の対応として今回限りの特例として実施するものです。

記

1. 課題の内容

１科目「社会資源の活用に向けた関係機関との連携に関する事例」

＜テキスト 237～283ページまでを読んだ上で＞

・ミニワーク②（257ページ）のレポート作成 ※400字以上

・テキストのスーパービジョン実践報告を使って演習シート①～④を仕上げる。

２科目「状態に応じた多様なサービスの活用に関する事例」

＜テキスト 287～323ページまでを読んだ上で＞

・ミニワーク②（297ページ）のレポート作成 ※400字以上

・テキストのスーパービジョン実践報告①②のいずれかを使って演習シート①～④

 を仕上げる。

2. 提出方法

同封の解答用紙を期限までに事務局に送付もしくは持参してください。

3. 提出期限

令和 2年 5月 29日（金）必着

4. 修了日

令和 2年 6月 26日付けで修了証書を交付しますので、提出期限は厳守いただきます

よう、お願いいたします。

5. 提出先及び問い合わせ先

公益社団法人京都府介護支援専門員会 事務局

〒604-0874 京都府京都市中京区竹屋町通烏丸東入清水町 375 ハートピア京都 7階

TEL； 075-741-7504  FAX； 075-254-3971 E-Mail； cm7504@kyotocm.jp

以上